A.s.d. Fiamma San Gregorio di Catania ééﬁm&m

COMUNE Di VALVERDE

2° TROTEO “V{lslold VIRIDIS”
Valverde (Ct), 4 Lsuglio 2010

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE GIOVANILE DI CORSA SU STRADA
82 PROVA DEL 6° GRAND PRIX PROVINCIALE FIDAL GIOVANILE DI CORSA 2010
CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE E DI SOCIETA’ AMATORI/MASTER DI CORSA SU STRADA

Org.: A.s.d. Polisportiva Fiamma San Gregorio di Catania - coll. Fidal Catania
Giornata di sole, temperatura iniziale (ore 16,46) 29°

Circuito cittadino di km 3,500 metri

Piazza del Santuario

RISULTATI MASCHILI E FEMMINILI

HESORDIENTI C MASCHI - 2003/2004 METRI 300 - ORE 16.46

1 Suriano Daniel Tommaso EM 03 CT465 Atl. Catania

2 Squillaci Edoardo EM 03 CT203 Atl. Pedara

3 Manzone Matteo Sebast. EM 03 CT765 Atl. Virtus Acireale

4 Ippolito Damiano EM o4 CT765 Atl. Virtus Acireale

5 Di Noto Claudio EM o04 CT426 Atl. Misterbianco

6 Ferrante Gabriele EM 03 CTs567 Pol. Fiamma S. Gregorio
7 Scandurra Gabriele EM 03 CT765 Atl. Virtus Acireale

FESORDIENTI C FEMMINE - 2003/2004 METRI 300 - ORE 16.47

1 Gabriele Cristina Michela EF 03 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza
2  Giluffrida Anna EF 03 CT213 Atl 2001 San Pietro Clarenza
3 Borzi Giulia EF 03 CT213 Atl 2001 San Pietro Clarenza
4 DiMauro Chiara EF 03 CT426 Atl. Misterbianco
5 Bandieramonte Giulia EF 04 CT213 Atl 2001 San Pietro Clarenza
6 Mazzola Arianna - 05 CT765 Atl Virtus Acireale

~ XESORDIENTI B FEMMINE - 2001 /2002 METRI 300 - ORE 16.533
1 Conti Giulia EF 01 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla
2 Leonardi Alice EF 01 CT218 AetnaMascalucia
3 Di Grazia Roberta EF 02 C(CT213 Atl 2001 San Pietro Clarenza
4 Gabriele Valentina Ertka EF 01 -CT213 Atl 2001 San Pietro Clarenza
5 Mazzola Martina EF 02 CT765 Atl Virtus Acireale
6 Lardizzone Nicoletta EF 02 C(CT203 Atl Pedara
7 Riciputo Martina EF 02 C(CT213 Atl 2001 San Pietro Clarenza
8 Grasso Roberta EF o1 CT327 Aetna Sprint Trecastagni
9 Ippolito Valentina EF o1 CT765 Atl Virtus Acireale

FESORDIENTI B MASCHI - 2001 /2002 METRI 300 - ORE 16.56

1 Nicotra Davide EM o1 CT465 Atl. Catania ‘
2 Grasso Luca EM o1 CTy65 Atl. Virtus Acireale
3 Pulvirenti Luigi Giuseppe EM 02 CT765 Atl. Virtus Acireale
4 Amantia Leonardo EM o02 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza
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HESORDIENTI B Mascui - 2001 /2002 (SEGUITO)

5 Cristaldi Giuseppe EM o2 CI32y
6 Meli Vincenzo EM o1 :Cloa
7 Bandieramonte Fr.sco EM o1 Cl221
8 Palermo Angelo EM o1 CToyi

HESORDIENTI A FEMMINE = 1999/2000

1 Pino Sheryl Veronica EF: 99 :CT246
2 Tizzone Vincenza EF 99 C(CTs515
3 Di Mauro Federica EF 99 C(CT426
4 Leone Alessia EF 99 CI292
5 Napoli Roberta EF 99 CTior
6 D’Addio Delia EF 99 CTio1
7 Munarin Elisabeth EE . 99.. CT765
8 Siciliano Michela EF 09 Cli1o1
9 Di Noto Roberta EF. 99 ::€T426
10 Garofalo Simona EF 00 €T765
11 Cocola Sirya Nicole EF oo €E203
12 Massimino Alessia EE --00. . Cl327
13 Cannavo Carmen EF oo CT765
HESORDIENTI A MASCHI - 1999/2000
1 Spampinato Stefano EM 99 CT293
2 Motta Lorenzo EM 99 CT246
3 Bella Francesco EM 99 CT465
4 Amantia Carmine EM 99 C(CT221
5 Domina Giulio EM oo CT203
6 Pulvirenti Francesco EM oo CT765
7 Arena Simone EM oo CT293
8 Bella Marco EM 99 CT465
9 Patti Vincenzo EM 99 CT427
10 La Rosa Damiano EM 99 Cl203
11 Leontini Alessandro EM oo CT293
12 Lizzio Gabriele Filippo @ EM o0 CT765
13 Marescalco Antonino EM o0 CT426
14 Di Bella Gabriele EM oo CT203
15 Giacca Antonino EM oo CTsi15
16 Ursino Gaetano EM 99 CT203
HIRAGAZZE - 1997/1998
1 Giardina Grazia RF - 97 - CTi45
2 Leonardi Letizia RF 97 :CF218
3 Sorriso Martina RE 97:CT203
4 Massimino Simona RF 98 CT327
5 Grasso Janica RE: . 97:.:CT203
6 Coco Luana RE:. 97 CT203
7 Pellegrino Veronica RE. 97 - CE213
8 D’Agata Giulia RE 98 . CT246

METRI 300 - ORE 16.56

Aetna Sprint Trecastagni
Monti Rossi Nicolosi

Sport Life San Pietro Clarenza
Monti Rossi Nicolosi

360 METRI (1 GIRO) - ORE 17.04
Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Linguaglossa

Atl. Misterbianco

Athena Catania

Catania 2000

Catania 2000

Atl. Virtus Acireale

Catania 2000

Atl. Misterbianco

Atl. Virtus Acireale

Atl. Pedara

Aetna Sprint Trecastagni

Atl. Virtus Acireale

360 METRI (I GIRO) - ORE 17.08
Athena Catania

Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Catania

Sport Life San Pietro Clarenza
Atl. Pedara

Atl. Virtus Acireale

Athena Catania

Atl. Catania

Atl. Sant’Anastasia

Atl. Pedara

Athena Catania

Atl. Virtus Acireale

Atl. Misterbianco

Atl. Pedara

Atl. Linguaglossa

Atl. Pedara

720 METRI (2 GIRI) - ORE 17.21

Atl. Acireale Sport Club 950"
Aetna Mascalucia 224"
Atl. Pedara 234"
Aetna Sprint Trecastagni 2ed
Atl. Pedara 245"
Atl. Pedara 2'58”
Atl. 2001 San Pietro Clarenza 2’59”
Pol. Marathon Club Biancavilla 3’o1”
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HRAGAZZE - 1997/1998

9 Tomasello Poma Roberta
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HCADETTE - 19935/1996

1

2 Petronio Petronio Jessica

3
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HCADETTI - 1993/1996
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HALLIEVE - 1993/1994
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Corsaro Miriana
Pavanello Alicia
Conti Sara
Zammataro Rosa

Licciardello Diego
Milazzo Matteo
Scandura Alessio
Longo Mattia
Scuderi Angelo
Randazzo Emanuele
Scavo Rosario
Signorello Simone
Bisicchia Marco
Cutuli Francesco
Puglisi Emanuele
Finocchiaro Giulio
Di Bella Cristian
Tropea Stefano
Grande Emanuele
Minissale Andrea
Fichera Giovanni

D’Olica Martina

Fischetti Irene
Ursino Chiara

Arena Giovanni
Oliveri Marco
Leonardi Leonardo
Branchina Carlo
Custorella Alessio
Lucibello Venerando
Grasso Claudio
D’Urso Antonio
Garozzo Andrea

Biondi Alice

Pulvirenti Rossella
Galvagno Maria Giusy
Bella Angela
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o3
CT246
CT246
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CT203
CT145
CT203
CT246
CT426
CT246
CT427
CT246
CT246
CT293
CT426
CT465
CT203
CT293
CT203
CT246
CTs15

CT101
CT448
CT101
CT203

CT145
Cro37
CTs15
CTo67
CT145
CT765
CT203
CT203
CT145

CT448
CT765
CT246
CT765

720 METRI (2 GIRI) = ORE 17.21
Atl. 2001 San Pietro Clarenza
Pol. Marathon Club Biancavilla
Pol. Marathon Club Biancavilla
Pol. Marathon Club Biancavilla
Pol. Marathon Club Biancavilla

720 METRI (2 GIRI) - ORE 17.30
Atl. Pedara

Atl. Acireale Sport Club

Atl. Pedara

Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Misterbianco

Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Sant’Anastasia

Pol. Marathon Club Biancavilla
Pol. Marathon Club Biancavilla
Athena Catania

Atl. Misterbianco

Atl. Catania

Atl. Pedara

Athena Catania

Atl. Pedara

Pol. Marathon Club Biancavilla
Atl. Linguaglossa

1080 METRI (3 GIRI) - ORE 17,37
Catania 2000

Olimpia Biancavilla

Catania 2000

Atl. Pedara

1440 METRI (4 GIRI) - ORE 17.30
Atl. Acireale Sport Club

Puntese S.G. La Punta

Atl. Linguaglossa

Cus Catania

Atl. Acireale Sport Club

Atl. Virtus Acireale

Atl. Pedara

Atl. Pedara

Atl. Acireale Sport Club

1440 METRI (4 GIRI) - ORE 17.50
Olimpia Biancavilla

Atl. Virtus Acireale

Pol. Marathon Club Biancavilla

Atl. Virtus Acireale
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FALLIEVI - 1993/1994
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CT448
CT426
CT765
CT765
CT448
CT765
CT262
CT765
CT765
CT765

CT246
CT539
CT479
CT426
CTo92
CToog2
CTs567
CTog92
CTs01
CTs567
CT479
CTo92
CTs567
CTo92

CT427
CT262
CTo92
Cl497
CT479
CT433
CT427
CTo71
CTog2
AGa47
CT479
CT426
CToyr7
CT479
CTo7
CTs67
CT426

1 Malvuccio Michele AM o4
2 Di Stefano Carmelo AM o3
3 Sciacca Andrea Giuseppe AM 94
4 Branciforti Alberto AM 94
5 Pellegriti Giuseppe AM o4
6 Giardina Giovanni AM o4
7 Pappalardo Alfio AM 093
8 Paterno Antonino AM 093
9 Cullura Alfio AM 93
10 Nicolosi Andrea AM o4
HIDONNE/MASTER DA M60 E OLTRE

1 Germana Alice 87

2 Musmarra Francesco 43

3 Parisi Maria Concetta 65

4 Andolina Salvatore 48

5 Nardiello Elena 54

6 Marchese Francesco 50

7  Scarcipino Francesco 41

8 Notarstefano Stefania 64

9 Farina Sossio 36
10 Rizzo Rosario Mario 39
11 Sciacca Angelo 47
12 Garelli Adornetto Luisa o
13 Leanza Salvatore 43
14 Mazzola Rosa Carmela 57
HFAMATORI/MASTER DA TM A M35
1 Scavo Cirino 69

2 Vazzano Santo 63

3 Pulvirenti Giuseppe 73

4 Epaminonda Salvatore 70

5 Santoddi Raffaele 53

6 Barbera Giuseppe 67

7  Greco Alfio 65

8 Meli Ignazio 68

9 Lizzio Salvatore 64
10 Micciché Giuseppe 65
11 Sciacca Giuseppe 65
12 Nicotra Antonio 66
13 D’Amico Francesco 80
14 Sagone Alessandro 56
15 Maugeri Orazio e
16 Di Mauro Nunzio 69
17 Lo Nigro Pietro 55

3300 METRI (1 GIRO) - ORE 18.52
Olimpia Biancavilla

Atl. Misterbianco

Atl. Virtus Acireale

Atl. Virtus Acireale
Olimpia Biancavilla

Atl. Virtus Acireale

C.A. San Pietro Clarenza
Atl. Virtus Acireale

Atl. Virtus Acireale

Atl. Virtus Acireale

3300 METRI (1 GIRO) - ORE 18.52

Pol. Marathon Club Biancavilla 15'50”
Pol. Tremestieri Etneo 16’36”
Atl. Caltagirone 17027
Atl. Misterbianco 177.26”
Pod. Jonia Giarre 18'45”
Pod. Jonia Giarre 18’57”
Pol. Fiamma S. Gregorio 19’117
Pod. Jonia Giarre 19’50”
Unvs F. Fontanarosa Catania 19’527
Pol. Fiamma S. Gregorio 20’42”
Atl. Caltagirone 21'00”
Pod. Jonia Giarre 22°'04”
Pol. Fiamma S. Gregorio 22’28
Pod. Jonia Giarre 23°06”

7000 METRI (2 GIRI) - ORE 18.52

Atl. Sant’Anastasia 26’06”
C.A. San Pietro Clarenza 26’56”
Pod. Jonia Giarre 27°00”
Atl. Sant’Anastasia 27'28”
Atl. Calfagirone 27°'36”
Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru» 28’04”
Atl. SantAnastasia 28’13”
Monti Rossi Nicolosi 28’24
Pod. Jonia Giarre 28’40”
Pro Sport Ravanusa Ag 28’44
Atl. Caltagirone 29’207
Atl. Misterbianco 29’43
Pol. Lib. Militello . 29’51”
Atl. Caltagirone 29’57
Monti Rossi Nicolosi 30'06”
Pol. Fiamma S. Gregorio 30’307
Atl. Misterbianco 30’407
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HAMATORI/MASTER DA TM A M35 7000 METRI (2 GIRI) - ORE 18.52
18 Corvitto Santo Salvatore 63 AG447 ProSport Ravanusa Ag 3059 6 M4gs
19 Cavallaro Concetto 58 CTo73 Pol. Lib. Catania 3154 2 M50
20 Piazza Serafino 58 CT479 Atl. Caltagirone 3241 8 M50
21 Amantia Daniele 67 CT262 C.A. San Pietro Clarenza 8217 Y Mso
22 Sci Alessandro 86 C(CT448 Olimpia Biancavilla 32'30° 1 Sen
23 Licciardello Domenico 54 CTo92 Pod. Jonia Giarre 32’44” 3 M55
24 Maugeri Salvo 78 CT567 Pol. Fiamma S. Gregorio 3221” g3 M
25 Tacobello Francesco 71 CTo77 Pol. Lib. Militello 99947 5 N35
26 Costarella Luciano 56 CTo92 Pod. Jonia Giarre galac® £ Mso
27 Intilisano Giuseppe 68 CTo92 Pod. Jonia Giarre 3344” 8 M40
28 Spadaro Antonio 79 CT567 Pol. Flamma S. Gregorio B> a4 1M
29 Ferrante Biagio 69 CTs567 Pol. Fiamma S. Gregorio 3443 9 Mgo
30 Tinnirino Tonino 69 CTo77 Pol. Lib. Militello 34’32” 10 M40
31 Militi Francesco 58 CTs515 Atl Linguaglossa 3454 5 M50
32 Torrisi Carmelo 56 CTs567 Pol. Fiamma S. Gregorio 3454 6 M50
33 Gattulli Pasquale 54 SR506 Ortigia Marcia Siracusa 3457 .4 M55
34 Barrile Filippo 74 CTs567 Pol. Fiamma S. Gregorio 2459 3 M35
35 Luisi Giuseppe 77 CTo77 Pol. Lib. Militello 3505 5 ‘TM
36 Massei Domenico 53 CTs501 Unvs F. Fontanarosa Catania 3548° 5 M55
37 Scalzo Maurizio Giacomo 58 CT567 Pol. Fiamma S. Gregorio 3553° 7 Ms0
38 Vecchio Gaetano 75 CT765 Atl. Virtus Acireale 4626 4 My
39 Burtone Antonio 74 CTo77 Pol. Lib. Militello 3724” 5 M35
40 Psaila Stefano 60 CTo92 Pod. Jonia Giarre 3730° 8 Mso
41 Principato Salvatore 65 CTo92 Pod. Jonia Giarre 3755”7 Mas
42 Melita Augusto Luciano 65 CTs515 Atl. Linguaglossa 3838” 8 M4s5
43 Musumeci Sergio 71 CTs515 Atl. Linguaglossa 30910 © M35
44 Di Francesco Alfio 53 CTs15 Atl Linguaglossa 39'51” 6 M55
45 Fagone Fausto 76 CTo77 Pol. Lib. Militello 39'56° 6 TM
46 Biondi Gaetano 73 CTo77 Pol. Lib. Militello 4154° 5 Mas
47 Maugeri Salvatore 66 CTo77 Pol. Lib. Militello 43’48” 11 M40
48 Cannizzaro Gianluca 72 CTo77 Pol. Lib. Militello 5041” 8 M35
49 Testa Michelangelo 58 CTo92 Pod. Jonia Giarre 58'19” 9 M50
50 Giraffa Corrado 53 CTs501 UnvsF. Fontanarosa Catania 5013 7 Mer
- Bandieramonte Giuseppe 75 CT262 C.A. San Pietro Clarenza rit. - Mss
- Pirrello Salvatore 63 CTo77 Pol. Lib. Militello rit. - Mys
- Sanfilippo Matteo 65 CT426 Atl. Misterbianco rit. - Mys
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HCLASSIFICA DI SOCIETA’ FEMMINILE

1 CTog2
2 CT479

POD. JONIA GIARRE
ATL. CALTAGIRONE

HCLASSIFICA DI SOCIETA® MASCHILE

1 CTs567
2 CToog2
3 CToy7y
4  CT479
5 CTs15
6 CT427
7  CT426
8 CTs01
9 CTo71
10 CTa262
11 ‘Clo73
12 CT433
13 CT765
14 CT539

POL. FIAMMA S. GREGORIO

POD. JONIA GIARRE

POL. LIB. MILITELLO

ATL. CALTAGIRONE

ATL. LINGUAGLOSSA

ATL. SANT'ANASTASIA

ATL. MISTERBIANCO

UNVS F. FONTANAROSA CATANIA
MONTI ROSSI NICOLOSI

C.A. SAN PIETRO CLARENZA

POL. LIB. CATANIA

ATL. SCORDIA C.C. «‘U CANTARU»
ATL. VIRTUS ACIREALE

POL. TREMESTIERI ETNEO

PUNTI
149
40

PUNTI
505
316
251
183
142
118
105
102

76
74
39
38
37
30



